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AKADEMIA E SHKENCAVE DHE E ARTEVE E KOSOVES
Njoftim

pér ndarjen e Shpérblimit mbéshtetés pér vitin 2024

Komisioni pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér Shpérblimin mbéshtetés t&¢ ASHAK-ut
pér vitin 2024 (né tekstin e métejmé Komisoni) i ka shqyrtuar me kujdes t& gjitha
aplikacionet e kandidatéve t& paraqitur, gjithsejt 48.

Shpérblimi mbéshtetés jepet me qéllim t& mbéshtetjes sé t& rinjve né fushén e shkencés
dhe t& artit, si dhe me géllim t& vlerésimit dhe t& promovimit t& arritjeve shkencore té

brezit t& ri deri né moshén 35 vjeg, qé kané t& arritura t€ larta gjaté karrierés s€ tyre t€
deritanishme.

Komisioni u pércaktua q& Shpérblimi mbéshtetés t'1 ndahet:
1. Prof. ass. Mémédhe Ibrahimi

Ndarja e Shpérblimit do t& béhet mé 23 prill 2025, né orén 10:00 né njé ceremoni solemne
e cila do t&€ mbahet né mjediset e ASHAK-ut.

Prishting, mé 18 prill 2025

Komisioni:

Akademik Mehmet Kraja, kryesues

Anétar korrespondent Fetah Podvorica, anétar

Akademik Besnik Krasniqi

Anétar korrespondent Nysret Krasniqi anétar




